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Progresywny zysk na lokacie w Citi Handlowy 
 
 
Citi Handlowy zachęca do skorzystania z nowej propozycji lokaty 
progresywnej. Gwarantowane oprocentowanie lokaty rośnie z miesiąca na 
miesiąc aż do 11 proc. w skali roku. Zerwanie lokaty i przeznaczenie całości 
kapitału lokaty na wybrane produkty ubezpieczeniowe lub produkty 
inwestycyjne pozwala na zachowanie 100% odsetek należnych do dnia 
zerwania lokaty. Citi Handlowy oferuje lokatę progresywną na 6 lub 12 
miesięcy. 
  
 
Lokata progresywna to kolejny produkt oszczędnościowy, jaki wprowadzamy  
w tym miesiącu. „Kapitalna Lokata 8,08%” okazała się strzałem w dziesiątkę. 
Liczymy, że lokata progresywna spotka się z podobnym zainteresowaniem 
klientów. Dostarczamy naszym klientom szeroką i różnorodną paletę produktów 
depozytowych. Oferujemy dwa rodzaje kont oszczędnościowych, wychodzimy  
z ofertą promocyjną lokaty internetowej i wreszcie wprowadzamy lokatę  
z dynamicznym oprocentowaniem - tłumaczy Sonia Wedrychowicz-Horbatowska, 
wiceprezes zarządu odpowiedzialna za bankowość detaliczną w Citi Handlowy.  
 
Oprocentowanie lokaty progresywnej w Citi Handlowy rośnie z miesiąca na 
miesiąc - od 4% do 11% w skali roku. Oznacza to, ze im dłużej klienci 
oszczędzają, tym więcej mogą zarobić. Dla lokaty 6 miesięcznej oprocentowanie 
rośnie z miesiąca na miesiąc. W pierwszym miesiącu klienci zyskują 4%, w 
drugim - 5%, w trzecim - 6%, w czwartym - 7%, w piątym - 8%, w szóstym - 11%. 
Dla lokaty 12-miesięcznej oprocentowanie zmienia się co drugi miesiąc. 
Pierwsze dwa miesiące to oprocentowanie na poziomie 4 %, ostatnie dwa – 
11%. Efektywne roczne oprocentowanie lokaty progresywnej w Citi Handlowy 
wynosi 6,83%.  
 
Citi Handlowy oferuje lokaty progresywne na okres 6 i 12 miesięcy. W przypadku 
zerwania lokaty w trakcie jej trwania klienci mają jednak możliwość zachowania 
100% odsetek należnych do dnia zerwania lokaty, jeśli tylko przeznaczą całość 
kapitału lokaty na wybrane produkty ubezpieczeniowe lub produkty inwestycyjne 
znajdujące się w ofercie Citi Handlowy. 
 
Lokata progresywna w Citi Handlowy dostępna jest w złotych polskich, a odsetki 
wypłacane są na koniec trwania lokaty na Konto Osobiste Citibank. Minimalna 



kwota lokaty wynosi 500 zł. Klienci mogą założyć lokatę progresywną w 
oddziałach Citi Handlowy oraz przez CitiPhone. Depozyty zgromadzone w Citi 
Handlowy (Bank Handlowy w Warszawie S.A.) są gwarantowane przez Bankowy 
Fundusz Gwarancyjny. Tabele z oprocentowaniem można znaleźć na stronie 
www.online.citibank.pl 
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Dodatkowych informacji udziela: 
 
Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
 
Dorota Szostek-Rustecka, tel. (0-22) 22 690 1049, E-mail: dorota.szostek@citi.com 

 
 
Bank Handlowy w Warszawie S.A. to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi 
Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank 
Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 800 tys. klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały 
dystrybucji oraz sieć ponad 188 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski 
Banku Handlowego i Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, 
zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje można 
uzyskać na stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 

  
Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna firma świadcząca usługi finansowe. Obsługuje około 200 milionów klientów 
indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych w ponad 100 krajach. Zapewnia bogaty wachlarz 
produktów i usług finansowych, jak bankowość komercyjna i inwestycyjna, bankowość detaliczna, kredytowanie, 
ubezpieczenia, usługi na rynków papierów wartościowych i zarządzanie aktywami. Główne marki pod znakiem 
handlowym Citigroup to Citibank, CitiFinancial, Primerica, Smith Barney i Banamex. Dodatkowe informacje można 
uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com. 
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